Pfälzischer Sportschützenbund e.v.

O CONTROL OF THE PARTY OF THE P

Thilo Neitsch

Landessporetleiter Mobil: 0160-2851715

lsl@pssb.org

Pfälzischer Sportschützenbund e.V. Festplatzstraße 6a 67433 Neustadt an der Weinstraße

Tel.: 0 63 21 / 9248873 Fax: 0 63 21 / 9248875

E-Mail:pssb@pssb.org www.pssb.org

Öffnungszeiten der Geschäftsstelle Montag und Dienstag: 08.00-16.00 Uhr Mittwoch: geschlossen

Donnerstag: 08.00-17.00 Uhr Freitag: 08.00-12.00 Uhr

Mitglied im DSB als Landesverband

Mitglied im Sportbund Pfalz als Fachverband

Registergericht: Amtsgericht Ludwigshafen Registernummer: VR41318

Bankverbindung Sparkasse Rhein-Haardt IBAN: DE13 5465 1240 0001 9705 40 BIC: MALADE51DKH

PSSB Präsidium:

Klaus Baßler

Präsident
Uli Weber
1. Vizepräsident
Michael Kuckert
2. Vizepräsident
Thilo Neitsch
Landessportleiter
Stefan Schäfer
Landesschatzmeister
Franziska Sprengard
Landesjugendleiter
Gabriele Haas

Geschäftsstelle Bettina Rohr Geschäftsführerin Semiray Arslan Sachbearbeiterin

Landesschriftführer

Lehrgang 2413 01.12.2023

Weiterbildung Kampfrichter PARA-Schießen

Am Samstag, den **27. Januar 2024**, Lehrgangsbeginn 09:30Uhr bis 17:30Uhr 8 LE Lehrgangskosten **20,--€**, ohne Mittagessen. Der Lehrgang findet in der Geschäftsstelle des PSSB statt.

Folgende Voraussetzungen sind zu erfüllen:

Mindestalter 18 Jahre Kampfrichter Kugel Mitgliedschaft in einem Verein des PSSB

Ziel der Ausbildung:

Schulung im Bereich PARA-Sportschießen, gem. DSB-SpO Teil 10 PARA-Sportschießen Bei Fragen bitte melden bei Thilo Neitsch Tel. 0160-2851715

Teilnehmer:

Anmelden über das PSSB- Anmeldeformular, an die PSSB- Geschäftsstelle in Neustadt Gesamtteilnehmerzahl max. 12 Personen

Gültigkeitsdauer der Ausbilderbescheinigung:

Es gibt keine Ausbildungsbescheinigung nur eine Teilnehmerbescheinigung des PSSB. Es werden 4 Punkte für die Fortbildungsmaßnahme bei der Kampfrichterweiterbildung angerechnet.

Anmeldeschluss 19. Januar 2024

Anmeldung

Die Anmeldung zu der Weiterbildung erfolgt schriftlich, mit der vorgesehenen Lehrgangsanmeldung, bis zum Meldeschluss der jeweiligen Lehrgänge, per Post, Fax oder per Mail an den Pfälzischen Sportschützenbund e.V. .

Die Anmeldung ist verbindlich, wenn keine Rückmeldung erfolgt findet der Lehrgang, wie geplant statt.

Bei nicht Stattfindung des Kurses erhält jeder Teilnehmer eine Info.

Die Lehrgangsgebühr wird am Tage der Weiterbildung erhoben.

Volker Kächle Lehrgangsleiter Thilo Neitsch Landessportleiter